



GALLETA DE CACAO CON CHIPS DE CHOCO 200G GULLON

BENEFICIOS : SIN AZUCAR Y SIN GLUTEN, ESPECIALMENTE PARA CELIACOS

MODO DE EMPLEO : ACOMPAÑAR COMO POSTRE,

RESTRICCIONES : PERSONAS ALERGICAS A LOS INGREDIENTES

INGREDIENTES : Chips de chocolate azucar, pasta de cacao, manteca de cacao, emulgente lecitina de soja, aromas, harina de maiz, aceite vegetal girasol alto oleico, azucar, almidon de maiz, jarabe de glucosa y fructosa de maiz, cacao en polvo, harina de soja, gasificantes carbonato acido de sodio y carbonato acido de amonio, sal, emulgente lecitina de soja. Puede contener trazas de leche.

\$122.08MN